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S+ C Treuhandgesdllschaft mbH

Hamburg

Jahresabschluss zum Geschaftgahr vom 01.01.2019 bis zum 31.12.2019

Bilanz

sonstige Berichtsbestandteile
Angaben unter der Bilanz
Angaben zur Identifikation der Gesellschaft laut Register gericht
Firmenname laut Registergericht: S + C Treuhandgesellschaft mbH
Firmensitz laut Registergericht: Hamburg
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Registereintrag: Handelsregister
Registergericht: Hamburg

Register-Nr.: 96604

Angaben zu Ausleihungen, Forderungen und Verbindlichkeiten gegentiber Gesellschaftern

(842 Abs. 3GmbHG / § 264c Abs. 1 HGB)

Es bestehen Verbindlichkeiten gegentiber Gesellschafter i.H.v. EUR 108.002,49.

Sonstige Angaben

Zum 31.12.2019 bestehen diverse Treuhandverhaltnisse:

1.

Unterschrift der Geschéftsfiihrung

Wind Direkt:

Treuhandvermdgen:

Treuhandverbindlichkeit:

Summe
Dubai Direkt

Treuhandvermdgen:

Treuhandverbindlichkeit:

Summe
Canada Direkt

Treuhandvermdgen:

Treuhandverbindlichkeit:

Summe
Train Direkt

Treuhandvermogen:

Treuhandverbindlichkeit:

Summe

Anlage
Bank

Anlage
Bank

Anlage
Bank

Anlage
Bank

EUR
1.245.000,00
13.685,87
-1.261.070,20
-2.384,33

EUR
18.724.000,00
7.277,41
-18.733.398,51
-2.121,10

EUR
20.604.500,00
16.546,75
-20.627.049,35
-6.002,60

EUR
12.249.335,50
0,00
-12.247.724,12
1.611,38
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Hamburg, 22.06.2021 gez. Patric-Pascal Nagel

Angaben zur Feststellung:
Der Jahresabschluss wurde am 23.06.2021 festgestellt.
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